РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2025 года № 51

с. Гордеевка

О переносе избирательного участка,

участка референдума № 296  в другое

помещение и о внесении изменения в

постановление администрации

Гордеевского района от 31.01.2020 года

№ 44

       Руководствуясь подпунктом д пункта  2.1  статьи 19 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», и в целях обеспечения наибольшего

удобства для избирателей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Перенести избирательный участок, участок референдума №296 из помещения

бывшего Дома культуры, расположенного по адресу: Брянская область, Гордеевский

район, с.Кузнецы, ул.Чкалова, д.14 в помещение фельдшерско-акушерского пункта,

расположенного по адресу: Брянская область, Гордеевский район, с.Кузнецы, ул.Чкалова,

д.31.

       2. Внести в Приложение «Список избирательных участков,  образованных на

территории Гордеевского района» к постановлению администрации Гордеевского района

от  31.01.2020 года № 44 «О внесении изменений в  приложение к постановлению

администрации Гордеевского района от 26.06.2019 года № 291», следующие изменения:

2.1. изменить адрес места нахождения помещения для голосования избирательного

участка №296, и изложить в следующей редакции:

Наименование и №

избирательного

участка

Место нахождения

помещений для

голосования

Перечень населенных пунктов

Кузнецкий

 № 296

с.Кузнецы,

ул.Чкалова, д.31

помещение ФАПа

8 (48340) 2-16-92

с.Кузнецы,

д.Алисовка

3. Постановление опубликовать в районной газете «Ударник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                     Л.И. Убогова

Исп. Литвин Н.М.

Юрист                                                                                                        Н.Г.Недбайло

Управляющий делами                                                                              М.Н. Глушак